
令和６年９月１３日 
保護者 様 

丹波市立西小学校   
校 長  梅垣 泰三 
ＰＴＡ会長  粟森 達弥 

 

令和６年度運動会のご案内 
 
 日頃は、本校の教育にご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 
  さて、運動会を下記の日程で開催いたします。ご多用とは存じますが、是非

ご参加くださいますようご案内いたします。 
 

記 
 
１ 日 時  令和６年１０月５日（土） 午前 ８時４５分開会 

午前１１時頃終了予定 

２ 場 所  西小学校 運動場 

３ 順延および振替休業日について 

 

４ その他 
・ 運動会当日の児童の登校は、通常どおりです。 
  （体育時の服装で登校し、タオルや水筒を持ってきます。） 
・ 開催延期の場合は、当日の朝６時３０分頃に、防災無線と学校メールで 

お知らせします。 
・ 運動会前日１０月４日（金）は、会場準備のため下校時刻を変更します。

給食後、１～４年生は午後１時２０分に、５・６年生は午後２時３０分
に下校します。 

・ 午後の地区体育大会は、実施されません。 
・ 観覧席の地区割等の詳細は、プログラムでお知らせします。 

 ・ 発熱等、風邪症状等がある場合は来場をご遠慮ください。 

・ 児童の健康状態に配慮しながら実施します。 
・ なお、天候や感染症等の状況により、予定を変更することがあります。

ご了承ください。 
 

５日（土） ６日（日） ７日（月） ８日（火） ９日（水） 

運動会 休 日 振替休業日 授業日 授業日 

休 日 運動会 振替休業日 授業日 授業日 

休 日 休 日 運動会 授業日 授業日 

休 日 休 日 授業日 運動会 授業日 

休 日 休 日 授業日 授業日 運動会 

・児童は保護者と下校 
（学級指導後に解散） 

・保護者の皆様は閉会後、運動場でお待ち
ください。 

・通常下校 
（給食があります。） 

・９日（水）以降の対応は
別途お知らせします。 


